

## SPRAWOZDANIE

### **z przeprowadzonych konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectw Gomunice, Słostowice i Wojciechów w sprawie nadania nowopowstałym sołectwom statutów.**

Działając na podstawie uchwały nr XIV/73/19 Rady Gminy Gomunice z dnia 27 września 2019r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Gomunice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019r. poz. 5668) oraz zgodnie z Zarządzeniem Wójta Gminy Gomunice nr 84/2020 z dnia 13 października 2020r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectw Gomunice, Słostowice i Wojciechów w sprawie nadania nowopowstałym sołectwom statutów, w terminie **od 21.10.2020r. do 04.11.2020r.** zostały przeprowadzone konsultacje społeczne celem poznania uwag, opinii i sugestii mieszkańców sołectw Gomunice, Słostowice i Wojciechów na temat statutów tych sołectw.

Ogłoszenie o konsultacjach udostępnione było:

- 1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gomunice
- 2) na stronie internetowej Gminy Gomunice
- 3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gomunice
- 4) zostało wyłożone w sekretariacie Urzędu Gminy.

Konsultacje były przeprowadzone w formie formularza zgłaszania uwag, opinii i sugestii do projektów statutów skierowanego do mieszkańców sołectw Gomunice, Słostowice oraz Wojciechów.

Formularze można było składać osobiście do sekretariatu Urzędu Gminy Gomunice w godzinach pracy urzędu, przesłać drogą pocztową na adres: Urząd Gminy Gomunice, ul. Armii Krajowej 30, 97-545 Gomunice lub pocztą elektroniczną na adres: [ug@gomunice.pl](mailto:ug@gomunice.pl) w terminie od 21.10.2020r. do 04.11.2020r.

**W wyznaczonym terminie nie wpłynęły żadne formularze.**

Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu, na tablicy ogłoszeń urzędu oraz zostanie dołączone do projektu uchwały przedkładanego Radzie Gminy Gomunice.

Wójt Gminy  
Gomunice

**Paweł Olejniczak**